АДМИНИСТРАЦИЯ
                   МУНИЦИПАЛЬНОГО
                         ОБРАЗОВАНИЯ	.
             ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                    Оренбургского района
                    Оренбургской области

                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     10.06.2024 № 6-р

ОБРАЗЕЦ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № _________________

	О внесении изменений в комиссию по внутреннему
муниципальному финансовому контролю.

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, положения о внутреннем контроле, руководствуясь Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
    1.Внести изменение в комиссию по внутреннему муниципальному финансовому контролю.
    2.Утвердить комиссию в составе:
-Председатель комиссии - Глава муниципального образования Е.А. Мамонтов.
    Члены комиссии:
-Главный специалист Синельникова А.М.
-Ведущий специалист  М.Н. Юсупова
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования                                 Е.А. Мамонтов